



Studenterunderviser til Furesø Museer / Immigrantmuseets undervisningsafdeling

Kan du skabe gode og lærerige museumsoplevelser for børn og unge? Så er du måske vores nye underviser i museets skoletjeneste.

Om os: Furesø Museer består af mange forskellige afdelinger: Immigrantmuseet i Farum, der formidler 500 års immigrationshistorie. Mosegaarden i Værløse, der formidler lokalhistorie fra Furesø. Flyvestation Værløse, der formidler militær- og flyhistorie, samt købmandsgården Cornelen, der formidler handel og købmansliv i mellemkrigstiden. Som student bliver du tilknyttet alle afdelingerne. Dog vil størstedelen af arbejdet ligge på Mosegaarden og Immigrantmuseet.

Om jobbet: Din primære opgave bliver at undervise de mange skoler, daginstitutioner og ungdomsuddannelser som besøger museets mange afdelinger, samt hjælpe med afvikling af arrangementer. Derudover vil du varetage 1-2 søndagsvagter om måneden fra kl. 13-16 i Købmandsmuseet Cornelen. Der kan forekomme andet ad-hoc arbejde og museumsvagter.

Om dig:

Du er i gang med en videregående uddannelse inden for et relevant fag (historie, kulturstudier, læreruddannelsen eller lignende).

Du er en levende og tillidsvækkende formidler og forstår at fange og fastholde elevemes opmærksomhed, uanset alderstrin.

Vi ser gerne at du har erfaring med formidling til børn og unge.

Du er ikke bange for at kaste dig ud i forskellige formidlingsstile, så som dialogbaseret undervisning, teater, dilemmaspil og rollespil.

Vi kan tilbyde: En alsidig og uformel arbejdsplads, hvor alle hjælper hinanden. Vi er et mindre museum, så du bliver en værdsat kollega og en stor hjælp i den daglige drift. Arbejdsdagene tilpasses dit skema, men timerne placeres typisk i hverdage mellem 9-15, da det er der, vi har flest besøgende. Der kan også forekomme weekendarbejde i forbindelse med ferier, helligdage, særarrangementer og lignende. Vi sørger selvfølgelig for grundig oplæring.

Du ansættes som timelønnet.

Ansøgning: Deadline for ansøgning: 28. februar. Vi forventer at holde samtaler den 6. og 7. marts med ansættelse så hurtigt som muligt.

Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte den undervisningsansvarlige, Lise Milan Nielsen på limn@furesoe.dk eller på 72 16 53 61.

Din ansøgning, CV og andre relevante papirer (karakterudskrift, udtalelser og lignende) sendes til limn@furesoe.dk I emnefeltet skrives ”Studenterunderviser.”